discedite a me maledicti. **L**audes dicemus deo nostro in perpetuum quod nos eripuit de affligentibus nos (et in nomine tuo) quod est ihesus (laudabimus te sine fine / confitentes saluacionem nostram) et omnia bona nostra habere a te / nichil meritis nostris tribuentes.

**P**ropheta in persona martirum. **T**u domine tot beneficia contulisti patribus antiquis (nunc autem repulisti nos) ita permixisti et permixisti nos affligi quod reputamur a te repulsi (et confundisti nos) non in conscientia sed in facie hominum / cum enim fustibus verberibus et iniurijs affligimur / et ut criminibus obnoxii mortis mancipamur. reputamur ab eis confundibiles / procedimus ad inimicos nostros (tu non procedis nobiscum) ad mittis angelum pugnare pro nobis sicut faciebas cum iudeis / illi enim tua virtute prostrabantur qui se contra electum populum erigere temptabant / nos vero inualidi sumus contra inimicos nostros. unde sequitur. **A**ueristi id est verti permixisti (nos retrosum post inimicos nostros) fugiendo quia illi victores et nos victi / plures enim de nostris pernarum timore retrosum auerli sunt a via veritatis declinantes (et qui oderunt nos deripiebant eos sibi) in predam et carceres ut plagis et reliquis tormentis vexarent omnia bona eorum sibi vendicantes. **D**edisti autem nos in fide persistentes firmiter (deuorandos tanquam oues) quod moribus luporum deuorande exponuntur (et in gentibus dispersisti eos) nam petrus rome est crucifixus / et thomas in india est occisus / et sic de alijs qui in diuersis exilijs persecutioni traditi sunt. **V**endidisti id est permixisti (fideles tuos) ita facile capi ut hijs qui eos emebant (pretium pro eis dare non indigerent) et non fuit (multitudo precium in emptionibus eorum) quod minimo a nullo pretio ducebantur in suos. **N**os fusti nos opprobrium persecutoribus nostris qui vicini nostri sunt) secundum

habitacone huanā (et subfannacone et derisu eis q̄ sepe  
exprobrāt nobis) irridēdo dicētes/ veniat deus vester/  
eruat vos de manibz nr̄is. **N**osuisti nos gentibz i si-  
militudinē) ut de nobis formā maledictōis sumāt alios  
maledicēdi. sic pereas sic moriaris/ sic xp̄ianus ille aut  
lapidatus ut stephanus! vel arsus ut laurentius (et po-  
suisti nos om̄ocone capitis i pplis) ad insultādū nos et  
deridēdū dicētibz nobis q̄ ppter scelera nr̄a damna comi-  
sumus deputati. **Q**uid p singula currimus? **T**ota die  
verecūdia opprobriū meoz cōtinue ē in ospectu meo! et  
osusio faciei mee induit vultū meū rubedine) signū enī  
verecūdie ē rubor in facie. Et hoc. **A** voce exprobrā-  
tis) sez ingerentis in opprobriū in facie (et occulte detra-  
hētis) ex om̄i enī parte audio opprobria et blasphemias  
(ab instātia inimici odio habētis me! et actu pseqntis)